Cwybwd

$nuipp hwdwjuph wwaquunt
2015 pywlwuh dwpwnh 25 -h

N 24-U npnadwt

20.2UNUU3U YUMNhSUL Oruarsre cus nLArsuerp
Unyniuwy 8. Puwyyndniiwy ninpinp Juwhwnwy dSpwgpbiph wdthnthwghp

Opwgnh Opwgph Ywwmwpnudu Shuwtuwynpdwu
Opwagph wujwuntdp dnwnwynp puwn wnwphutiph (%) wnpynipubipp
wndbipp
(hwa. npwd) == 5T 5014 2015 2016 | <wdwjuph m

pnigk wnpyniptitip
(hwg. (hwq. npwd)
nnwd)

Upwqwd thnnngh 34000,0 100 - - - 34000,0 -

hhduwunpngnud

Swhnujwu thnnngh 60000,0 100 - - - 60000,0 -

thnuwjht Unpngnid

Uwwunwnjwu 94960,0 - 100 - - 94960,0 -

thnnngh

hhduwunpngnud

Swpw Swywu 20000,0 - 13,7 43,15 43,15 20000,0 -

thnnngh hwppbgnw L

fubwwwnnid

Lwnwph wnwppbp 1216628,0 21 35 24 20 1216628,0 -

thnnngutiph

wudwnwwwwnnid b

thnuwjhu unpngntd

Uwqdwujwu thnnng 10000,0 - 50 50 10000,0 -

L. Uwnnjwu thnnngh 40000,0 - 50 50 40000,0 -

hhduwunpngnud

Uwynjwu thnnngh 10000,0 - - 50 50 10000,0 -

hwpptigntd,

fubwwwwnnud

Undhwwu thnnngh 270000,0 - - - 50 135000,0 -

hhduwunpngnd

Ugunphwywu 5000,0 100 - - - 5000,0 -

punwdwuhg

Uwpdwobu nmwunn

futninnt

hhduwunpngnud

Lwjwjwu thnnngh 15000,0 - - 50 50 15000,0 -

hwpptignu L

fubwuwwwnnud

Lwjwjwu thnnngh 53576,2 - 100 - - 53576,2




wudwnwwwwnnid

Cwhhujwu thnnngh
hhduwunpngnud

35000,0

- 100

35000,0

Antywujwu thnnngh
hhduwunpngnud

180000,0

50

180000,0

Snunpnih
wlwnbdhwyh
Swuwwwphp
Ywnnignwd

16290,0

100 -

16290,0

Upndjwt thnnngh
(Snpyh-SFwyh
hwwndwdh)
hhduwunpngnid

40000,0

- 100

40000,0

Cstinnhu thnnngh
(Ytipguwdwuh)
ybpwunpngnid

70000,0

- 100

70000,0

Cunwdbup

2170454,2

2035454,2

Unyniuwy 9. Lwnwpuwhuniejwu b dwpnmwpwybnnyejutu npnpnh juwyhwnw

Spwgnbiph wdthnthwghp

Opwgnh Opwgph Ywwmwpnudu Shuwtuwynpdwu
Opwgph wudwunidp dnwnwynp puwn wnwphubiph (%) wnpjnipubipp
wndtipp
(hwia. npwd) == 5T 501 2015 2016 | <wdwjuph m

PNk wnpynipuitip
(hwg. (hwgq. npwd)
nnwd)

1.%.Ldnbh U hu. 100000,0 - - 50 25000,0 75000.0

<wyphl thnnngubiph

dhgle unp thnnngh

puwgntd

Unp gbipbquwuwwnwu 50000,0 - - 100 - 50000,0 -

unbindnid

Muundwdwyniwhu 500000,0 - - 50 50 50000,0 450000,0

hnypwpdwuubiph

ybpwlwugund

Ypwpwjhu otiuptph 150000,0 - 100 - 150000,0

nidtinwgntd,

ytpwlwugqunid

Sjuwynp 40000,0 - - 100 - 40000,0 -

hwwnwywqdh

U gnunbnpdwu

uwfuwghd

Ykuwnpnuwlwu 200000,0 80 20 - - 200000,0 -




hpwwwpwyh W
owwnpywuubiph
ybpwlwnnignid

Lwnwph dnunptiph
Swpunwpwwbnwlwu
Guwynpnid

100000,0

94

100000,0 -

Lwuwpwlwlywu
gnigwpwuubinp
wwwnpwuwnnd

40000,0

100

- 40000,0

Uwnnpgbintjw
wugnudubiph
Ybpwlwnnignid

100000,0

20

80

- 100000,0

Ephunwuwpnnipjwu

wwwwnh-pkuph
Gbinppbpnud

33300,0

100 -

33300,0 -

Sphunwuwpnnipjwu

wwwwnh-gkuph
yGpwunpngnud

38000,0

- 100

38000,0 -

LPwnwpwwbnwpwuh
Jungwlw 2Guph
Uhuwnbiph nwhihth
ytpwunpngqdwu
wywpundwu
w2luwwnwupubiph
hpwlwuwgnud

38000,0

17 83

38000,0 -

Cunwdbup

1489300,0

599300,0 890000,0

Unynwuwy 10. Spwuuwynpwnh ninpinp Yuwhwnwy Spwgptph wdthnthwghp

Opwanph wuywunwip

Opwagnh
dnuiwynp
wndtipp
(hwg. npuw)

Opwanph uwnwpnudu
puwn wwphubiph (%)

Sphuwuuwynpdwu
wnpynipubipp

2013

2014 2015

2016

Cwdwjuph U
PNk wnpynipuitip
(hwg. (hwgq. npwd)
npwu)

Eneninhtbinh
Ywuguwnubpnid
gnigwuwlubph
nbnwnpnd

2500,0

30

40

2500,0 -

Cunwdbup

2500,0

2500,0 -




Unyniuwy. 11 Unbinph b uwyjwuwpydw npnpnp uwyhww) dpwgpbph wdthnthwghp

Opwgnh Opwgph Ywwwpnudu Shuwuuwynpdwu
Opwanph wuywunwip dnuinwynp puwn tnwphubiph (%) wnpyniputipp
wndtipp
(hwa. nawd) = 5T 5014 2015 2016 | <wdwjuph m
PNk wnpynipuitip
(hwg. (hwgq. npwd)
nnwd)
Snuwywéwnh 1845,0 - - 50 50 1845,0 -
(4tipupuwdh)
Ywqdwlybpwnd
Synin. wwpwupubph 10000,0 - - 50 50 10000,0 -
8 thnpp 2nijwutiph
uwnbindnud
Cunwdbup 11845,0 11845,0

Unyntuwly 12. Upnwpht gnduqnh ninpuinp uwhww) spugptiph wdthnthughp

Opwanp Opwanph uwnwpnudu Shuwuuwynpdwu
Opwgph wudwunidp dnwnwynp puwn wnwphubiph (%) wnpntpubipp
wndtipp
(hwa. apwd) == 5T 5014 2015 2016 | <wdwjuph W
pnigk wnpyniptitip
(hwg. (hwq. npwd)
nnwd)
Chup-ohunieyniuubiph 9000,0 - - 50 50 9000,0 -
hwugbubtiph
gnigwuwlyubiph
nbnwnpnwd
Pnnngubipp 2000,0 20 - 40 40 - 2000,0
fuwsdbpniyutipnid
pwnwynnu
gnigwuwlyubiph
nbnwnpnud
Cunwdbup 11000,0 9000,0 2000,0




Unynuwy 13. Uwlynyph b Gppunnwuwpnnipjut hwpgbph pwduh Yuwyhww

Spwqpbph wdthnthwghp

Opwanph wuywunwip

Opwgnh
dnuinwynp
wndtipp
(hwg. npwd)

Opwaph Ywwnwpnwiu
puw wwphubiph (%)

Shuwtuwynpdw
wnpynipubipp

2013

2014

2015

2016

Lwdwjuph

pjniot
(hwg.

npwd)

U
wnpjniputip
(hwg. npud)

Ungnipuwht Yupgny
U. Cwpnjwuh wudwu
wwpwjhu hwdnyph
ytpwuwnbindnid

22000,0

50

50

22000,0

Udbuwihnlhg
GYtintignt
hwplwuntejwdp
gwnuynn L.
Shgpwujwup nwu
wnwpwdpnd Updbu b
Lhynnwjnu
Shgpwujwuubiph
hnwwntu
pwugwpwuh
uwnbindnid:

10000,0

50

50

10000,0

Snwipnt pwwnpnuh
Uwfuyht 2buph
ytipwywnnigntd-
ybpwunpngntd,
dawlyniw)ht
hhduwnpyh YyGpwdnwd

70000,0

21,5

31,25

31,25

30000,0

40000

Cunwdbup

102000,0

62000,0

40000,0




Unyniuwy 14. Lwjuwnwpnguwlwu Ypenyejwu npnpnh Yuwyhwmw| dpwgpbpp

wdthnthwghp
Opwanp Opwanph Juwnwpnudu Sphuwuuwynpdwu
Opwgph wudwunidp dnwnwynp puwn wnwphubiph (%) wnpntpubipp
wndbipp
(hwa. apwd) == 5T 5014 2015 2016 | <wdwjuph W
pnigk wnpyniptitip
(hwg. (hwq. npwd)
npwd)
Lwdwguwugh 4500,0 5 37,5 20 37,5 4500,0 -
hwuwwnwwnnid
Ypenipjwu pwduntd b
pwdhu-
dwulywwwnpwnbq
hwdwlwnpgnid
Uwutwyh 16000,0 25 25 25 25 12000,0 4000,0
ybpwunpngnid 24
dwulwuwwnpwnbgnid
Qnyph Gbnppbipnid 14000,0 40 3,15 15 12,85 8500,0 5500,0
Cunwdbup 34500,0 29000,0 5500,0

Unynuwy 15. Shqynyunipwgh b uynpnp npppnp Yuwyhwwy dpwgpbph

wdthnthwghp

Opwanph wuywunwip

Opwgnh
dnuinwynp
wndtipp
(hwg. npwd)

Opwanph uwnwpnudu
puwn wwphubiph (%)

Sphuwuuwynpdw
wnpynipubipp

2013

2014

2015

2016

Lwdwjuph

pjniot
(hwg.

npwd)

U
wnpjniputip
(hwg. npud)

«Gynuipnt
dwpduwdwpghy»
PPRL okuph Ywiniph,
hwunbpéwpwuubph,
uwuhwugnygubiph
unpngnud, otuph
obpdwdbynwwgnud

5100,0

22

30

38

3100,0

2000,0

«[aBuhup L ubnwuhp
ptuhup
dwpqunuwnng» <NUY
dwutwybiuph
hhduwunpngnud,
Ynpntiph
pwpblwpgnid,utinw-
uh pbiupuh nwhipéh

5500,0

49

20

25

3500,0

2000,0




&binp pbpnud

.«quwm nﬁh
pupgwdwnunh
dwpqunwnng» <NUY
dwutwybuph
hhduwunpngnuy,
otinnigdwu
hwdwlwpgh
uwnbindnud

4300,0

21,3

35

34,7

2300,0

2000,0

«&niuw-hnndGwywu
pdpawdwnunh
dwpqunwnng» <NUY
dwpqunuwhihth
ybpwunpngntd,
obinnigdwu
hwdwlwpgh
wpnhwlwuwgnd,
nwnpwdph
pwpblwpgnid

5600,0

17

40

35

3600,0

2000,0

«Uwdpn-ajnnnjh
dwpqunuwnng» <NUY
Ywnipp unpngntd,
dwutwsbuph b
Uunwpwuubph
unpngnud, otinnigdwu
hwdwlwpgh
unbindnid

4200,0

31

30

32

2200,0

2000,0

«3nL. Ywpnwujwup
wujwu dwupwdwpunp
dwpquinwpng»

<NUY dwutwybuph
unpngnud, 9tinnigdwu
hwdwywngh
unbindnid

3800,0

1

11

39

39

1800,0

2000,0

«Lwdwihp
dwpqunwpng-Lnn»
<NUY [nnuywquup
utinphu
unpngnud,obipdw-
dtyntuwgnud,
opwfunnnywljubiph
unpngnud L
thnjuwphund

5700,0

65

23

12

3700,0

2000,0

.«Pnugpwdwpwn
dwpqunwnng» <NUY
dwpqunuwhihth
ubippht Unpngnud,
wmwpwdpubiph
pwpblwpgnid,yunniph
unpngnud

6600,0

1

9,6

39,4

40

4600,0

2000,0

«Upwd Uwpqujwuh
wuywu <wdwihp
dwpqununng» <NUY

4300,0

15

22

30

33

2300,0

2000,0




obpdwdbyniuwgnud,
otinnigdwu
hwdwlwpgh
untindnid, nwhihéh
unpngnud

.«CwI‘udwmh
dwpqunwpng»-h
dwutwybuph
Ynudbwnhly unpngnid,
wnwnpwdph
puwpblwpgnud

3700,0

12

20

30

38

1700,0

2000,0

«Lwdwihp
dwpqunwnng-2»
<NUY nwhhth L
dwutwybuph
hhduwunpngntd,
otipdwdbynuwgnd,
otinnigdwu
hwdwlwpgh
unbindnid

5600,0

14

39

40

3600,0

2000,0

Cunwdbup

54400,0

32400,0

22000,0

Opwanbiph, wpunwpht Yuwbph U

Upwpnnulwnpgh pwduh wtin’

U. <ndhwuthujwt




